平成 28年４月 22日

各 位

会 社 名 株式会社アジュバンコスメジャパン

代表者名 代表取締役社長 中村  豊

（コード：4929 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 中川 秀男

（TEL 078－351－3136）

特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

当社は、平成28年３月期の個別決算におきまして、特別損失を計上いたしますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

特別損失の計上及びその内容

当社が保有する投資有価証券のうち、実質価額が著しく下落し、回復する可能性が低いと想定されるも

のについて評価した結果、減損処理による投資有価証券評価損106百万円を特別損失に計上しております。

また、個別決算において、当社が保有する関係会社株式のうち、実質価額が著しく下落したものについ

て減損処理を行い、関係会社株式評価損として266百万円を特別損失に計上しております。なお、当該関

係会社株式評価損は、連結決算においては消去されるため、連結損益への影響はありません。

以上

http://www.adjuvant.co.jp/